

## PSM 320 C

## SPARE PART LIST

PART NO.	DESCRIPTION			PART NO.	DESCRIPTION		
1	Square NUT M8	Квадратная гайка		30	Sanding paper	Песчаная шлифовальная шкурка	
2	Flat washer4	Плоская шайба 4		31	Sponge sheet	Пористая прокладка	
3	Spring washer 4	Пружинная шайба 4		32	Bottom plate	Подпорный щиток	
4	Screw M4×16	Винт M4x16		33	O ring Ф74×Ф2	Кольцо Ф74хФ2	
5	Auxiliary handle	Вспомогательный рычаг		34	Dust cover	Пылезащитное кольцо	
6	Bolt M8×45	Болт M8x45		35	Screw M5×16	Винт M5x16	
7	Handle cover	Заглушка ручки		36	Spring washer 5	Пружинная шайба 5	
8	Carbon brush	Угольная щетка		37	Flat washer 5	Плоская шайба 5	
9	Brush holder	Щеткодержатель		38	Balance block	Сбалансированный блок	
10	Screw ST4.2×16	Винт ST4.2x16		39	Base plate	Опорная пластина	
11	Top cover	Корпус		40	Dust-collection cover	Диффузор	
12	Switch	Выключатель		41	Rubber block	Резиновый штамп	
13	Capacitor 0.22μF	Конденсатор 0.22F		42	Paper clamp	Пружинный зажим	
14	Screw ST4.2×12	Винт ST4.2x12		43	Pin Ф3×15	Штифт Ф3x15	
15	Cord and plug	Шнур питания		44	Paper locker	Прижимная ручка	
16	Cord Clamp	Держатель шнура		45	Fixing bush	Фиксируемая втулка	
17	Cord protector	Усилитель шнура		46	Flat washer Ф4.5×Ф12.5×0.5	Плоская шайба Ф4.5хФ12.5х0.5	
18	Housing	Корпус		47	Bushing	Втулка	
19	Stator assy	Статор		48	Flat washer Ф10×Ф16×0.5	Плоская шайба Ф10хФ16х0.5	
20	Screw ST4.8×50	Винт ST4.8x50		49	Eccentricity glove	Эксцентрик	
21	Wind guard	Диффузор		50	Flat washer Ф15.5×Ф24.5×0.2	Плоская шайба Ф15.5хФ24.5х0.2	
22	Bearing 608-2Z	Подшипник 608-2Z		51	Screw M4×10	Винт M4x10	
23	Dust cover	Втулка резиновая		52	Bearing cover	Корпус подшипника	
24	Rotor assy	Ротор		53	Bearing 6002-2Z	Подшипник 6002-2Z	
25	Circlip 12	Стопорное кольцо 12		54	Woolen Ring	кольцо	
26	Base seat	Корпус		55	Screw M4×10	Винт M4x10	
27	Screw M4×8	Винт M4x8		56	O ring Ф4×Ф4	Кольцо Ф4хФ4	
28	Bearing 6201-2Z	Подшипник 6201-2Z		57	Pin	штифт	
29	Dust port	Улитка пылесборника					





